Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Сандатовского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2014 года                                                                                                № 129
                                                                  с.Сандата
 «Об отмене постановления № 25 от 01.03_____

.2011г.,

О создании добровольной народной дружины

на территории муниципального образования

"Сандатовское  сельское поселение"
        В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», на основании п.п.6.1 ст. 6 Областного закона Ростовской области от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного правопорядка на территории Ростовской области».
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Постановление Администрации Сандатовского сельского поселения № 25 от 01.03.2011г. «О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» - отменить.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Сандатовского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сандатовского
 сельского поселения                                                            Н.И.Сероштан